
ZognoStaffetteMontagna_2011 

Area Organizzazione  
Prot N°   6555 /MM 
Roma, 3 maggio 2011  

DISPOSITIVO  LOGISTICO - ORGANIZZATIVO 
 

CAMPIONATO  ITALIANO DI STAFFETTE ALLIEVI/E DI CORSA IN MONTAGNA 
E TROFEO NAZIONALE DI STAFFETTE CADETTI/E DI CORSA IN MONTAGNA 

Zogno (BG),  5 giugno 2011 
 
Organizzazione: BG223 – ASD ATLETICA VALLE BREMBANA Tel. 0345.94264 (ore serali)  

Fax 0345.91221 atl.vallebrembana@tin.it www.atleticavallebrembana.it

Responsabile Organizzativo: Roberto Ferrari  tel. 0345.94264  cell 328.9415882  
 Atl.vallebrembana@tin.it

Percorso : sentieri e mulattiere della zona del Monte Zogno 
 
Iscrizioni: Entro giovedì 2 giugno 2011 ore 24.00 al Fax 0345.91221 oppure alla  

 e-mail: atl.vallebrembana@tin.it

Consegna buste/pettorali: Sabato 4 giugno 2011 dalle 15.00   alle 18.30   e Domenica 5 giugno dalle 
08.00 alle 09.00 presso zona partenza sita in P.za Italia  

 
Riunione Tecnica:  Sabato 4 giugno alle ore  18.30  presso l’Oratorio di Zogno   
 
Programma Orario:   Ore 08.00 Ritrovo 

Ore 09.30 partenza staffetta cadette – a seguire tutte le altre.  

Sistemazione alberghiera: vedi allegato 
 

Delegato Tecnico:  Vincenzo Gerola   

Come raggiungere la località di svolgimento:    
Auto : Milano – Venezia uscita: Bergamo (da est) e uscita: Dalmine (da ovest)  
Treno : Stazione di Bergamo poi Bus  SAB 
Aereo : Aeroporto Caravaggio di Orio al Serio poi autobus ATB + SAB 
 

∗

Il Regolamento del Campionato è pubblicato su “Atl. Comunicati – Vademecum 2011” 
e consultabile anche sul sito www.fidal.it alla sezione “Attività” 

Dispositivo a cura dell’ Area Organizzazione Tel. 06.36856255  - 6274 Fax  06.3336414 
e-mail :  organizzazione@fidal.it sito web:   www.fidal.it



ZognoStaffetteMontagna_2011 

 

CAMPIONATO  ITALIANO DI STAFFETTE ALLIEVI/E DI CORSA IN MONTAGNA 
E TROFEO NAZIONALE DI STAFFETTE CADETTI/E DI CORSA IN MONTAGNA 

Zogno (BG),  5 giugno 2011 
 

Sistemazione alberghiera

a 5 km da Zogno  

3 stelle    

 telefono fax e-mail 

Hotel Bigio (San Pellegrino Terme - BG) 0345/21058 0345/23463 bigio@bigio.info

Hotel Centrale (San Pellegrino Terme - BG) 0345/21008 0345/21008 info@albergo-centrale.it

Albergo Riposo (San Pellegrino Terme - BG) 0345/21190 0345/21190 info@albergoriposo.it

Albergo Papa (San Pellegrino Terme - BG) 0345/21194 0345/23205 info@albergopapa.it

2 stelle    

 

Hotel Avogadro (San Pellegrino Terme - BG) 0345/21251 0345/22057 info@hotelavogadro.it

a 9 km da Zogno  

3 stelle    

 

Hotel Emiliano (Villa d'Almè - BG) 035/541167 035/541167 info@albergoemiliano.it

Hotel Ventolosa (Villa d'Almè - BG) 035/541122 035/541174 hotel.ventolosa@virgilio.it

Albergo Tranquilla (fraz. Rosolo Algua - BG) 0345/97143 0345/97577 albergo.tranquilla@libero.it

Ristorante Albergo Forno (Brembilla - BG) 0345/98010 0345/98010  

 

a 15 km da Zogno  

3 stelle    

 

Hotel Concordia (Serina - BG) 0345/65290 0345/65584 hotel.concordia@virgilio.it

Ostello Dei Tasso (Camerata Cornello - BG) 0345/41869 0345/1772001 info@ostellodeitasso.it

Associazione Operatori Turistici di San Pellegrino Terme e della Valle Brembana (San Pellegrino T - BG) 

 0345/21020 0345/21020 ot.sanpellegrino.vb@tiscali.it


